BT

IIpo npoaoB:KeHHS CTPOKY Ail MOCBiI4YeHb.

B [IIJIOMY-I1po npoAoBXKeHHS CTPOKY Aii MOCBi1TYEHb.

YKPAIHA

3AITIOPI3BbKA MICBKA PAJIA

HOIMEHHE I'OJIOCYBAHHA

35 CECIsI MICBKOI PAJIH 28.01.2026
28.01.2026 13:25:12

M. 3anopixKs

Pimenns yxsauarwe BIJIBIIICTD BI/JI 3AT'AJIBHOTI'O CKJIAAY

HasBa ¢pakuii(rpynm)

PE3YJIbTATU 3A ®PAKLIAMU TA TPYINIAMU

Mo3adpakuiiHi 17 0

"MAPTIA BOJIOANMUPA BYPSKA "€AHAHHA" 11 0
"EBPOMENCBHKA CONIJAPHICTL" 7 0
"CITYTA HAPOLY" 6 0

"HOBA MNOJNITUKA" 6 0

23
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18

MNo3adpakuinHi
/n Mpi3suwe, IM's, MNo-6aTbKOBI

bypos >XaH PogioHoBWUY
[lombpoBcbkuit Oner Eayapaosmy
Xypasenb Ceprii BonoanMmposumy
3apBa BaneHTnH Muxannosuy
3BepeBa KatepuHa OneriBHa
KuaHuusa OnekcaHap BiktopoBuy
Kixxnep Aptyp Onerosuy

KypHikoB Onekcanap BikTopoBuy
MiweHko AMnTtpo Bonogmmmnposmy
HecmawHui Bitanii Bonogummposuy
Hikynin Ceprin AHaTonioBuY
OropogHik JTiogMmmnna AMuUTpiBHa
Moropenos Bnaaucnas MeHHaainoBmy
MNontocoB Bacunb Bayecnasosmy
Cumakos [leHnc Onerosuy

CkupTta OnekcaHap Muxainnosuy
TapaH PomaH Onerosuy

XapyeHko PeriHa BnaancnasiBHa

o O o oo

3A MPOTW YTP. HEFON. MpucyTHi
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2
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HE rOJIOCYBAB
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N2 3/n

A WwWN

MNpizeuwye, Im'a, NMo-6aTbkKoBI
YyaHeHko AMnTpo BacnnboBuy
skoBnesa BiTaniHa AHTOHIBHa
YCbOI'o: 20

Bubip
3A
3A

"MAPTIA BOJIOAUMUPA BYPAKA "€EAHAHHA"

Mpizeuwye, IM'sa, NMNo-6aTbKOBI
boyapHukoBa IHHa CtenaHiBHa

BpiumH Ceprin Mnkonanosmy

bypuak Irop BacunboBu4

Bacunbuyk leHHaain Mukonaosmy
BenikaHoB AMuTpo Bopucosny
IBaxHeHko AmuTpo Ceprinosuy
InbueHko Ceprii Bonognmmnposuy
Konomoeub Oner OnekcaHaposuy
KoponboB Oner Mukonanosuy
MoTtpeHko OnekcaHap Bonoavmumposuy
HaymoB 'eHHagin bopucosumy
OHuweHnko Onekcanap Bonoammmnposuy
MNonyxiH Bonognmup ®enoposmy
Mpacon Muxanno BikTopoBuy
CeBanbHeBa Hagis OnekcaHapiBHa
Cipun MnTpo BikTOpOBMY

YCbOI'O: 16

"€BPOMENCbLKA CONIOAPHICTb"
MNpizeuwye, Im'a, NMo-6aTbkKoBI
BepexxHuin AHApiN BikTopoBuY
BapBaHcbkuii [MaBno AHapiioBuy
[oOH4apeHko [anvHa AHaTorniiBHa
Kupunbyyk AMutpo CraHicnaBsoBuy
Kob3aptok OnekcaHap OnekcaHapoBu4
Jlobac OnekcaHap AHaTonioBUY
MapTtuHoBa Mapisa CepriiBHa
Mopo3 Hagis AMuTpiBHa
MycitueHko €BreH OnekcaHapoBMY
Mpo3anac Banepin Mukonanosny
CoropiH AHapivi AHaToninoBmy
YCbOIO: 11

"CNYTA HAPOAY"
MNpizeuwye, Im'a, NMo-6aTbkKoBI
naakmn AMnTtpo BikTopoBmY
opaieHko Onbra ®egopiBHa
[HeprayoB Ceprin Mnkonanosmy
Kip'sHoB PomaH ["eopriioBuy

Bubip
3A
3A
BiICYTHil
3A
3A
BiICYTHil
3A

HE MOJIOCYBAB
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Bubip
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N° 3/n Mpissuwe, IM'a, Mo-6aTbkKoBI

5
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Kynew IpuHa OnekcaHapiBHa
KypTteB AHaTonin BaneHTnHOBMY
HepsiHoB Knpuno tOpinosny
MNeHuyk IHHa JleoHigiBHa
Tuweyko Bitani Bonoammnposmy
YCbOro: 9

"HOBA NMOJIITUKA"
MNpizeuwye, IM'a, NMNo-6aTbKOBI
Bacos Onekcin KOpiioBuy
Bnacoea Hatanis ®enopisHa
JloumaH Ceprin JleoHigoBuy
MonuyaHoB Muxanno Mukonanosuy
MNuaopuy Pycnan OnekcaHApoBuY
MonuesiHni Ceprin OnekcaHApOBUY
YCbOrI'O: 6

BCbOI'O: 51

3 HUX:

3A: 47

IMPOTH: 0
YTPUMAJIMCH: 0
HE I'OJIOCYBAJIO: 4

PIIIEHHS TPUHAHSTO

Bubip
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HE NOJTIOCYBAB
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BiICYTHil

Bubip
3A
3A
3A
3A
3A
3A



